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Kære koncertvenner 
 

Vi ønsker alle et godt nytår, med håbet om, at vi fortsat sammen får nogle gode og glade musikoplevelser. 

Koncerterne januar, februar, marts og april, er for længst på plads. Dog er der en programændring i februar-

programmet, hvor John Dowland’s 2 songs og Benjamin Britten’s Lachrymae erstattes af Robert Schumann’s 

Märchenbilder, Op.113. 

Vi arbejder hårdt på at få detaljerne på plads i næste sæsons program: September 2023 - april 2024, suppleret 

med den traditionelle Sommerkoncert under lindetræet den 17. juni 20223. 
 

 

Årets traditionelle Julekoncert fredag den 16. december var som sædvanligt en stor succes. Alt var tidligt ud-

solgt og mange prøvede forgæves at få billetter, både til bufféten og koncerten. 

Det var, som altid Jørn Pedersen fra 

Dan-Catering, som med hustruen 

Anne stod for den altid lækre buffét.  

Og der var mange, som udnyttede 

muligheden for at supplere koncert-

oplevelsen med en hyggelig kulina-

risk oplevelse med venner og familie. 
 

Julekoncerterne har altid været et 

tilløbsstykke. Det var syvende gang, 

og Andreas spillede, og og som første 

gang blev han akkompagneret af Bengt Forsberg. De to leverede en fantastisk koncert, hvor sidste del var fyldt 

med glædelige overraskelser.  

Jørn Pedersen skærer skiver af rullestegen Bengt Forsberg og Dreas Brantelid hygger sig med 
Helge Slaatto inden koncerten 
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Mange husker sikkert sidste års nytårskoncert med Mazel Klezmer Band, som meget længe hang i en tynd tråd 

grundet Corona restriktioner. Da det alligevel blev muligt at afholde koncerten, havde Kulturstedet Lindegaarden 

besluttet at påbegynde en akustisk forbedring af loftet i salen, som gjorde salen til en byggeplads. 
 

 
 

Vi besluttede alligevel at gennemføre koncerten men i stedet for buffét, blev der serveret ”bobler” i pausen og 

koncerten med Mazel Klezmer Band blev en kæmpe succes.  

Vi besluttede straks, at den næste Nytårskoncert også skulle være med Mazel Klezmer Band.  
 

 

Som sædvanligt kan man indlede og supplere koncertoplevelsen ved at deltage i 
bufféten klokken 18 med kokken Jørn Pedersen bag lækkerierne. 
Selve koncerten begynder klokken 19.30, og når Mazel Klezmer Band spiller op, 
vil man opleve, at det ene øje ler mens det andet græder. For gemt inde i klez-

merens vildskab findes jødernes tristesse, deres lidelseshistorie, selv når musikken lægger op til fest og farver – 
som vi også kender det fra musikken i musicalen ”Spillemand på en tagryg”.  
Mazel Klezmer Band inviterer publikum indenfor i klezmergenrens rummelige univers ved at præsentere en bred 
vifte af musikalske udtryk som inkluderer symfoniske værker, jazzstandards, filmmusik, sange om livet i det gam-
le Østeuropa, jødisk vaudeville og kabaret, egne kompositioner og naturligvis masser af den traditionelle festmu-
sik. 
Ensemblet leverer således en rejse i det jødiske folks musikkultur, i form af et varieret og originalt program, som 
spænder over 200 års musikhistorie fra 3 forskellige kontinenter. 
 

Mazel Klezmer Band består af: 
Ronen Thalmay, vokal; Mette Smidl, violin; Kristoffer Nybye, klarinet; Frode Andersen, akkordeon; Michael Møller, bas 

 Billetkøb: kortlink.dk/2fnr6 
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• De næste tre Lindgaardskoncerter: 
 

 

 

24-02-2023 Det unge bratschtalent Nicholas Algot Swensen og bulgarske pianist Petya Hristova.  
Billetkøb: kortlink.dk/2fnr8 
Program:  
Henri Vieuxtemps: Elegie;  
Franz Schubert: Sonate 'Arpeggione';  
Robert Schumann: Märchenbilder, Op.113  
Paul Hinde-mith: Sonate op 11 nr. 4 "Fantasie". 

 

31-03-2023 De unge super talenter, den tysk/koreanske Alexander Won-Ho Kim og den tysk/danske Marie-

Louise Bodendorf. Begge er prisvindere på nogle f de største scener.  

Billetkøb: kortlink.dk/2fnr9 

Program:  

Brahms: Sonate Nr.2 A-Dur für Klavier und Violine, op. 100;  

Clara Schumann: Drei Romanzen für Violine und Klavier op. 22; 
Prokofjew: Sonate Nr. 1 f-Moll für Violine und Klavier, op.80 
Franz Schubert: Rondeau brillant h-Moll, D 895 (Op. 70) 

 
29-04-2023 Duoen Helge Slaatto og Frank Reinecke, violin og kontrabas   

Billetkøb: kortlink.dk/2fnrb 

Værker af de store klassikere Corelli, Bach, og Mozart, men også norske og internationale 

modernister som Ole Bock og Wolfgang von Schweinitz.  Den sidste bringer sågar persisk 

folkemusik ind i en helt ny og spændende kontekst! 

Duoen Slaatto Reinecke har gæstet betydelige festivaler som Lucerne Festival i Schweiz 

og Musica Viva i München og er i år blevet inviteret til at optræde ved Musikfest Berlin. 
 

 

Godt Nytår, mange hilsner og på gensyn  
Anette og Helge Slaatto samt Kurt Wessel Hansen, Lindegaardskoncerterne (Spørgsmål: Ring 30 59 01 34) 
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